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WSZYSCY WYKONAWCY
WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 USTAWY PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 11/PN/18
na zadanie pn.:

Zabudowa agregatu pradotworczego i zasilania rezerwowego dla wybranego segmentu Szpitala oraz
zabudowa nowej podrozdzielni nN RGF wraz z nowymi przylaczami elektroenergetycznymi
w obiekcie Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.0.

Pytanie nr 11
Czy dostawa rozdzielnicy NN RGF Nowa wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedz nr 11
Zamawiajacy informuje, iz dostawa rozdzielnicy nN RGF Nowa wchodzi w zakres zadania

Pytanie nr 12
Prosze o uzupetnienie dokumentacii: ,Projekt budowlany wykonawczy podrozdzielnia” o rys.nr 1 (plan trasy
przytgczy elektroenergetycznych) i rys. nr 2 (schemat strukturalny zasilania).

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy, udostepnit na stronie dokumenty, ktére posiada w tym rys.nr 1 (plan trasy przytaczy
elektroenergetycznych) i rys. nr 2 (schemat strukturalny zasilania). Informujemy, iz w siedzibie
Zamawiajacego mozna dokonac¢ wgladu do posiadanej dokumentacii

Pytanie nr 13

W projekcie budowlano- wykonawczym wyspecyfikowano agregat prgdotworczy konkretnego producenta

z konkretnymi komponentami (silnikiem, pradnica) jako przykladowe rozwigzanie i napisano: , WSZELKIE
NAZWY PRODUCENTOW | KONKRETNYCH URZADZEN ZOSTALY PRZYWOLANE JEDYNIE W CELU
USTALENIA WYMAGANEGO PRZEZ INWESTORA | PROJEKTANTA STANDARDU WYKONANIA |
NALEZY JE TRAKTOWAC JAKO WSKAZOWKE. INWESTOR WYMAGA, ABY W RAMACH REALIZACJI
STOSOWAC MATERIALY | URZADZENIA O NIE GORSZYCH OD PODANYCH W PROJEKCIE
PARAMETRACH / WEASCIWOSCIACH FUNKCJONALNYCH | UZYTKOWYCH®. Zatem prosimy o
potwierdzenie o potwierdzenie, ze wymagajg Parnstwo spetnienia najwazniejszych parametréw silnika {j.
klasa wykonania G3, uktad wtryskowy typu Common rail oraz pradnicy sprawno$é min. 94.9 % oraz panelu
sterowaniu w zakresie nastepujgcych funkcji: sterowanie zespotem pradotworczym, pomiar zasadniczych
parametrow pracy, zabezpieczenie prawidiowej pracy silnika spalinowego, pradnicy itp.?

Odpowiedz nr 13

Zamawiajgcy informuje, iz wymaga speinienia najwazniejszych parametréw silnika . m.in. klasa
wykonania G3, ukiad wtryskowy typu Common rail oraz pradnicy sprawno$¢ min. 94,9 % oraz panelu
sterowaniu w zakresie nastepujgcych funkcji: sterowanie zespotem pradotwérczym, pomiar zasadniczych
parametrow pracy, zabezpieczenie prawidiowe] pracy silnika spalinowego, pradnicy itp.

Pytanie nr 14

W projekcie budowlano- wykonawczym w pkt. 5.1 Parametry techniczne jest napisane w pkt. 7 ,Rodzaj

zabudowy: agregat otwarty” czyli bez obudowy dzwigkochtonnej, natomiast w pkt. 14. ,Zmierzony i

gwarantowany poziom cisnienia akustycznego zmierzony 67dBA z 7m, gwarantowany 68 dBA z 7m” co
]
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moze speini¢ tylko agregat w obudowie wyciszonej. Prosze o potwierdzenie, ze wymagajg Panstwo
agregatu otwartego, bez obudowy wyciszonej i rownoczesnie skreslenie wymogéw co do poziomow
hatasu.

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy, informuje iz zadanie dotyczy zabudowy nowego agregatu w wersji otwartej w wydzielonym
pomieszczeniu ruchu elektrycznego po uprzednim zdemontowaniu agregatu istniejacego. W zwigzku

z czym Zamawiajgcy wycofuje sie z podanych w projekcie wymogéw co do poziomow cisnienia
akustycznego - zmierzonego i gwarantowanego (jak dla wersji w obudowie).

Pytanie nr 15

Czy wymagajg Panstwo zalgczenia do oferty karty katalogowej proponowanego agregatu
z wyszczegdlnieniem giownych komponentow tj. silnika i pradnicy, aby ograniczy¢ w ten sposéb od razu
mozliwosé zastosowania urzadzen o nizszych parametrach i jakosci, ktére wykonawcy moga probowac
dostarczy¢ na etapie realizacji zadania? Biorgc pod uwage, krotki termin realizacji zadania rozwigzanie
takie byloby korzystne dla Zamawiajacego, gdyz od razu ograniczy nieuczciwych Wykonawcow.

OdpowiedZ nr 15

Zamawiajacy modyfikuje zapis SIWZ Czesci | Rozdziat 6 ust. 6.4 dodajac pkt. d o tresci:
d) zalaczenia do oferty karty katalogowej proponowanego agregatu.

oraz w Czesci | Rozdziat 10 ust. 10.1 dodajgc pkt. 7) o tresci:

7) zalgczenia do oferty karty katalogowej proponowanego agregatu

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dotacza zmodyfikowany SIWZ.

Pytanie nr 16

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, zwracamy sie do Zamawiajacego z pytaniami:

- Czy nalezy zamontowaé przepustnice wieloptaszczyznowa na czerpni sterowania automatykg, czy
wystarczy zwykita kratka?

Odpowiedz nr 16
Zamawiajacy informuje, iz wystarczy zamontowac zwykig kratke.

Pytanie nr 17
Czy do agregatu nalezy przewidzie¢ uktad SZR?

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy informuje, iz posiada juz automatyke SZR, ktora bedzie wspoipracowac z przedmiotowym
agregatem.
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